בשלב זה חובר המכשיר למנוע המשאית על מנת לשבש
את תדריו ולמנוע דיווח על התנעתה ואז הנאשם 5 עלה על המשאית והתניע אותה באמצעות מפתח אשר היה במתנע.

בשלב זה, כוח בילוש של ימ"ר ירושלים אשר היה במקום, עצר את הנאשמים 2-5.

בגין כך, הורשע הנאשם 1 בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין").

הנאשמים 2-4 הורשעו בעבירה של סיוע לגניבת רכב לפי סעיף 413ב(א)+סעיף 31 לחוק.

הנאשם 5 הורשע בעבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413ב(א) לחוק העונשין.

הסדרי הטיעון

וארבעה ימי מאסר 50 עליו הושתו העונש, לעניין ובהתאם להסכמת הצדדים ,2.1.18 ביום נגזר 1 הנאשם דינו של
חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור על כל עבירת רכוש הכרוכה ברכב, למשך שלוש שנים.

תנאי השחרור פוקעים ברגע זה, ואולם ההפקדות תוחזרנה רק לאחר תום ריצוי העונש, כל נאשם ועניינו שלו
בשינויים המחוייבים.

המוצגים בתיק דנן יחולטו או יושמדו, וזאת נוכח שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ח , 18 יוני 2018, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.